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Zawody sportowe, koncerty, rodzinne warsztaty rękodzieła, malowanie twarzy i konkursy z nagrodami –

to tylko niewielka część atrakcji przygotowana dla mieszkańców Krakowa w sobotę, 3 czerwca w ramach

Integracyjnego Dnia Sportu z Piknikiem EDF „Dzień Różnorodności” oraz Dni Bronowic na terenie Klubu

Sportowego „Bronowianka” (ul. Zarzecze 124 a).

 „Dzień Różnorodności”, organizowany jest w ramach XVIII Tygodnia Osób Niepełnosprawnych

„Kocham Kraków z Wzajemnością - Małopolskie Dni Osób Niepełnosprawnych”. Impreza

rozpocznie się o 10:30 i potrwa do 15:30.

O 10:30 na scenie zobaczymy występy osób niepełnosprawnych. Od godz. 12:10 odbędzie się 

przegląd teatralno-muzyczny zespołów artystycznych osób niepełnosprawnych „O Buławę

Lajkonika”, organizowany przez Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana oraz Urząd Miasta

Krakowa.

Organizatorzy zapewniają moc atrakcji m.in. turnieje piłki nożnej i tenisa stołowego, warsztaty

terapii zajęciowej, konkursy, pokazy Straży Pożarnej i Policji, warsztaty strzelania z łuku, origami

i ceramiki oraz bezpłatny lunapark i ścianę wspinaczkową. Dla osób niepełnosprawnych

przygotowano strefę relaksacji, ruchu i wiedzy.

„Dzień Różnorodności” zakończy o godz. 14, występ zespołu „Małe Słowianki” z Centrum

Młodzieży.

Dni Bronowic rozpoczną się o godz. 15.30 i potrwają do godz. 22. W programie imprezy znajdą

się m.in. warsztaty rodzinne, konkursy, malowanie twarzy, pokaz judo, gry i zabawy ruchowe.

Na scenie zobaczymy występy dzieci i młodzież z przedszkoli, szkół i domów kultury z terenu

Dzielnicy VI oraz z Centrum Młodzieży. Natomiast o godz. 20 wystąpi gwiazda wieczoru – zespół

„Prokoncepcja”.

Imprezę zakończy zaplanowany godz. 21.30 pokaz laserowy.

To nie koniec atrakcji przygotowanych z okazji Dnia Bronowic. W niedzielę (tj. 4 czerwca) o

godz. 15 Klub Osiedlowy Jordanówka (ul. Na Błonie 13 d) zaprasza na wernisaż z „Bronowickich

Pracowni” i „Stół Bronowicki”.

Integracyjny Dzień Sportu z Piknikiem EDF „Dzień Różnorodności”

Organizatorzy: Urząd Miasta Krakowa, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego,

EDF, Rada i Zarząd Dzielnicy VI, Centrum Młodzieży

Partnerzy: KS „Bronowianka”, Małopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Sportowe

„Sprawni-Razem”, Ciepło dla Krakowa,

Patroni medialni: TVP 3 KRAKÓW, Radio Kraków, dwutygodnik KRAKOW.PL



Dni Bronowic

Organizatorzy: Urząd Miasta Krakowa, Rada i Zarząd Dzielnicy VI, Bronowickie Stowarzyszenie

Przyjaciół Sztuk Wszelkich, Centrum Młodzieży, EDF

Partnerzy: KS „Bronowianka”, Ciepło dla Krakowa,

Sponsorzy: Krakowskie Przedsiębiorstwo Przewozowo-Usługowe, Helen Doron, STARS

Impresariat Filmowy,

Patroni medialni: Gazeta Krakowska, portal informacyjno-rozrywkowy Czasdzieci.pl oraz

www.krakow.pl
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